
UCHWAŁA nr 2/2021 

 Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie skrócenia kadencji Rady Wykonawczej KDBASP 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich 

Szkół Polskich, w celu dostosowania kadencyjności Rady Wykonawczej do kadencji 

dyrektorów bibliotek w uczelniach wyższych, Zgromadzenie Plenarne KDBASP 

postanawia:  

1. Kadencja Rady Wykonawczej powołanej w dniu 24 września 2021 roku podczas 

Zgromadzenia Plenarnego KDBASP w Warszawie na okres 2021-2025 roku, 

zostaje skrócona o jeden rok i trwać będzie od 2021 do 2024 roku. 

2. Wybory Rady Wykonawczej na kadencję 2024-2028 odbędą się podczas zjazdu 

KDBASP w 2024 roku. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Wykonawczej 
Konferencji Dyrektorów Bibliotek  

Akademickich Szkół Polskich 
                                                                                      Marek M. Górski 

 


